
Objednávka obj . č. 201905130911

datum: 13.05.2019
Dodavatel: Odběratel:

Název firmy ADIN -  INTERIÉR Název firmy Kulturní středisko Lovoš
Ulice č.p. Hřenská 12 Ulice č.p. 8. května 13
Město, PSČ 182 00 Praha 8 Město, PSČ Lovosice 410 02
mobil 606621814 IČ 00830186
DIČ DIČ CZ00830186

Specifikace zboží / služby

Termín a místo dodání 

Promítací plátno
------------------------  
V kastlíku s elektromotorem / 230V / „ SONESSE“ 40RTS  s dálkovým ovladačem
rozměr 296 x 280 cm           
 
Konzole CS pro závěs
Délka 550 cm 
Držáky:    6 ks 
 
Šití závěsu:       
 
Řasící páska:         
 
Olůvka – cihličky:  
 
Montáž promítacího plátna, zapojení elektřiny, naprogramování, konzole, instalace závěsů 
v interiéru  
   
Doprava:    
        
Cena celkem:                                    59.417,60   bez DPH                   
 
 
Termín dodání:  cca 5 - 6  týdnů od obdržení objednávky 
Platba:  - při převzetí cenové nabídky vystavena zál. FA na 50% z celkové částky
Při předání vystaven př. Příkaz na doúčtování

Termín dodání:  cca 5 - 6  týdnů od obdržení objednávky 
Termín realizace bude upřesněn

Pro technické záležitosti k látkám, metráži apod. kontaktujte paní Simonu Wágnerovou
(tel.: 737 288 033, simona.wagnerova@gmail.com)



Cena celkem

Cena celkem do 800 000.00,- Kč vč. DPH

Místo a datum splatnosti ceny

Platba:  - při převzetí cenové nabídky vystavena zál. FA na 50% z celkové částky
Při předání vystaven př. Příkaz na doúčtování

Termín dodání:  cca 5 - 6  týdnů od obdržení objednávky 
Termín realizace bude upřesněn

Pro technické záležitosti k látkám, metráži apod. kontaktujte paní Simonu Wágnerovou
(tel.: 737 288 033, simona.wagnerova@gmail.com)


	Objednávka

